
HONDURAS BOWL JR COTECC U14 2022 ORDER OF PLAY

U14 -G3 LUNES 5 DE SEP

Week of / Semana del SITE REFEREE

5 DE SEPTIEMBRE CASA CAMPO SPORT CLUB, TEGUCIGALPA HONDURAS DIEGO NAVIDAD

COURT 1 COURT 2 COURT 3 COURT 4

INICIANDO 09:00 AM INICIANDO 09:00 AM INICIANDO 09:00 AM INICIANDO 09:00 AM

1 Alejandro Matuty(HON) Santiago Martinez(ESA) Luis Ciani(GUA) Fabian Kafati(HON)
VS VS VS VS

Anthony Vasquez(GUA) Diego Bustamante(HON) Alberto Galeano(HON) Jose  Mendoza(HON)

BOYS MD BOYS MD BOYS MD BOYS MD
SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE SEGUIDO DE

2 Christofer Nuñez(HON) Mario Rivera(HON) Paola Esperanza(ESA) Marla Pinto(HON)
VS VS VS VS

Mario Lopez(GUA) Sebastian Martinez(ESA) Arianna Kafati(HON) Alex Giulianna Ramazzini(GUA)

BOYS MD BOYS MD GIRLS MD GIRLS MD
NO ANTES DE 10:00 AM NO ANTES DE 10:00 AM NO ANTES DE 10:00 AM NO ANTES DE 10:00 AM

3 Jose Martinez(GUA) Mateo Galeano(HON) Antonio Kafati(HON) Fernando Juarez(HON)
VS VS VS VS

Gabriel Kafati(HON) Matteo Mondini(ESA) Juan Rodriguez(HON) Dilan Alvarez(HON)

BOYS CONS BOYS CONS BOYS CONS BOYS CONS

AFTER REST, NB 11:00 AM AFTER REST, NB 11:00 AM AFTER REST, NB 11:00 AM SEGUIDO DE

Jose Martinez(GUA) Fernando Juarez(HON) Juan Rodriguez(HON)

4 Gabriel Kafati(HON) Antonio Kafati(HON) Alejandro Matuty(HON) Valentina Kafati(HON)

VS VS VS VS

Diego Bustamante(HON) Mateo Galeano(HON) Alberto Galeano(HON) Andrea Giron(GUA)

Jose  Mendoza(HON) Fabian Kafati(HON) Dilan Alvarez(HON)

BOYS DOB BOYS DOB BOYS DOB GIRLS CONS
The last match on any court may be moved

Formato: MD. al mejor de 3 sets todos con tie break y ventajas

RR -CONS. 2 sets de 4 games con ventajas y Match Tie Break de 10 puntos en caso de set iguales 

Dobles 2 set a 6  games sin ventajas y Match Tie Break a 10 puntos en caso de set iguales



R16 4TO SF F W

1 BARACK CARBALLO(ESA)(1) SEMBRADOS

CARBALLO(ESA)(1) 1 B. CARBALLO(ESA)

2 BYE 2 E. MATUTE(HON)

3 M. LOPEZ(GUA)

3 ALEJANDRO MATUTY(HON) 4 LUIS CIANI(GUA)

4 ANTHONY VASQUEZ(GUA)

5 LUIS CIANI(GUA)(4)

6 ALBERTO GALEANO(HON)

7 MARIO RIVERA(HON)

8 SEBASTIAN MARTINEZ(ESA)

9 FABIAN KAFATI(HON)

10 JOSE MENDOZA(HON)

11 CHRISTOFER NUÑEZ(HON)

12 MARIO LOPEZ(GUA)(3)

13 SANTIAGO MARTINEZ(ESA)

14 DIEGO BUSTAMANTE(HON)

15 BYE

MATUTE(HON)(2)

16 EDUARDO MATUTE(HON)(2)

REFEREE: SITE

DIEGO NAVIDAD TEGUCIGALPA, HONDURAS

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022
BOYS - MAIN DRAW



4TO SF F W

SEMBRADOS

1 JOSE MARTINEZ(GUA)(1) 1 JOSE MARTINEZ(GUA)

2 DILAN ALVAREZ(HON)

2 GABRIEL KAFATI(HON)

3 MATEO GALEANO(HON)

4 MATEO MONDINI(ESA)

5 ANTONIO KAFATI(HON)

6 JUAN RODRIGUEZ(HON)

7 FERNANDO JUAREZ(HON)

8 DILAN ALVAREZ(HON)(2)

REFEREE: SITE

DIEGO NAVIDAD TEGUCIGALPA, HONDURAS

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022
BOYS - CONSOLATION



SEMBRADOS

1 ANA ALVARADO (HON)(1) 1 ANA ALVARADO (HON)

2 ALISON OLIVA (GUA)

ALVARADO(HON)(1)

2 BYE

3 PAOLA ESPERANZA(ESA)

4 ARIANA KAFATI(HON)

5 MARLA PINTO(HON)

6 ALEX G. RAMAZZINI(GUA)

7 BYE

OLIVA(GUA)(2)

8 ALISON OLIVA (GUA)(2)

REFEREE SITE

DIEGO NAVIDAD TEGUCIGALPA, HONDURAS

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022
GIRLS - MAIN DRAW



SEMBRADOS

1 MARIANA IBARRA(GUA)(1) 1 MARIANA IBARRA(GUA)

2 LUCIANA MEJIA(GUA)

IBARRA(GUA)(1)

2 BYE

3 VALENTINA KAFATI(HON)

4 ANDREA GIRON(GUA)

5 ALESSANDRA G. PRIETO(ESA)

GARCIA PRIETO(ESA)

6 BYE

7 BYE

MEJIA(GUA)(2)

8 LUCIANA MEJIA(GUA)(2)

REFEREE SITE

DIEGO NAVIDAD TEGUCIGALPA, HONDURAS

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022
GIRLS - CONSOLATIONGIRLS - MAIN DRAW



1
LUIS CIANI(GUA)/

BARACK CARBALLO(ESA)(1)
SEMBRADOS

CIANI/

CARBALLO(GUA-ESA)(1) 1 CIANI / CARBALLO

2 BYE 2 NUÑEZ / MATUTE

3 LOPEZ / VASQUEZ

3
JOSE MARTINEZ(GUA)/

GABRIEL KAFATI(HON)
4 MARTINEZ / MARTINEZ

4
DIEGO BUSTAMANTE(HON)/

JOSE MENDOZA(HON)

5
SANTIAGO MARTINEZ(ESA)/ SEBASTIAN 

MARTINEZ(ESA)(4)

MARTINEZ/

MARTINEZ(ESA)(4)

6 BYE

7
FERNANDO JUAREZ(HON)/

ANTONIO KAFATI(HON)

8
MATEO GALEANO(HON)/

FABIAN KAFATI(HON)

9
MATEO MONDINI(ESA)/

MARIO RIVERA (HON)

MONDINI/

RIVERA(ESA-HON)

10 BYE

11 BYE

LOPEZ/

VASQUEZ(GUA)(3)

12
MARIO LOPEZ(GUA)/

ANTHONY VASQUEZ(GUA)(3)

13
JUAN RODRIGUEZ(HON)/

ALEJANDRO MATUTY(HON)

14
ALBERTO GALEANO(HON)/

DILAN ALVAREZ(HON)

15 BYE

NUÑEZ/ 

MATUTE(HON)(2)

16
CHRISTOFER NUÑEZ(HON)/ EDUARDO 

MATUTE(HON)(2)

REFEREE: 

DIEGO NAVIDAD

BOYS - DOBLES

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022



SEMBRADOS

1
ALISON OLIVA(GUA)/

ANA ALVARADO(HON)(1) 1 OLIVA / ALVARADO

2 ESPERANZA/RAMAZZINI

OLIVA/

ALVARADO(GUA-HON)(1)

2 BYE

3
ARIANA KAFATI(HON)/

EVANGELINA CASCO(HON)

4
ALESSANDRA G. PRIETO(ESA)/

ANDREA GIRON(GUA)

5
MARLA PINTO(HON)/

VALENTINA KAFATI(HON)

6
LUCIANA MEJIA(GUA)/

MARIANA IBARRA(GUA)

7 BYE

ESPERANZA/

RAMAZZINI(ESA-GUA)(2)

8

PAOLA ESPERANZA(ESA)/

ALEX G. RAMAZZINI(GUA)(2)

REFEREE: 

DIEGO NAVIDAD

HONDURAS JR BOWL COTECC U14  - 2022
GIRLS - DOBLES



GRUPO I

referee: Diego Navidad

HONDURAS JR BOWL COTECC U14 2022
BOYS - Round Robin

Tegucigalpa, Honduras

G P T G P T G P T

1 Barack Carballo ESA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 0 100.00% 1

2 Fabian Kafati HON 0 4 0 4 4 0 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 8 9 47.06% 2

3 Mateo Galeano HON 0 4 0 4 0 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 1 16 5.88% 3

GRUPO II

SETS GAMES

LU
G
A

RNo. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS

G P T G P T G P T

1 Luis Ciani GUA 4 2 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

2 Diego Bustamante HON 2 4 1 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 11 8 57.89% 2

3 Mateo Mondini ESA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 4 0.00% 0 16 0.00% 3

GRUPO III

No. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

R

G P T G P T G P T

1 Mario Lopez GUA 4 1 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

2 Jose Mendoza HON 1 4 1 4 4 1 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 10 11 47.62% 2

3 Juan Rogriguez HON 0 4 0 4 1 4 2 4 0 2 0% 0 4 0.00% 3 16 15.79% 3

4

GRUPO IV

SETS GAMES

LU
G
A

RNo. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS

G P T G P T G P T

1 Sebastian Martinez ESA 1 4 2 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 11 8 57.89% 2

2 Christofer Nuñez HON 4 1 4 2 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

3 Gabriel Kafati HON 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 4 0.00% 0 16 0.00% 3

4

3No. NOMBRE PAIS 1 2
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

R



GRUPO V

COPA MUNDO MAYA COTECC U14 2022
BOYS - Round Robin

referee: Diego Navidad

G P T G P T G P T

1 Anthony Vasquez GUA 4 1 4 2 4 0 4 2 2 0 100% 4 0 100.00% 16 5 76.19% 1

2 Mario Rivera HON 1 4 2 4 4 2 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 11 11 50.00% 2

3 Antonio Kafati HON 0 4 2 4 2 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

GRUPO VI

No. NOMBRE PAIS 1 2 3
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

R

G P T G P T G P T

1 Santiago Martinez ESA 4 0 2 4 10 5 1 4 4 0 10 6 2 0 100% 4 2 66.67% 11 8 57.89% 1

2 Dilan Alvarez HON 0 4 4 2 5 10 2 4 0 4 0 2 0% 1 4 20.00% 6 14 30.00% 3

3 Alejandro Matuty HON 4 1 0 4 6 10 4 2 4 0 1 1 50% 3 2 60.00% 12 7 63.16% 2

GRUPO VII

No. NOMBRE PAIS 1 2
SETS

LU
G
A

R3
PARTIDOS GAMES

G P T G P T G P T

1 Eduardo Matute HON 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

2 Jose Martinez GUA 0 4 1 4 4 0 4 1 5 3 3 5 5 10 1 2 33% 3 3 50.00% 17 17 50.00% 3

3 Fernando Juarez HON 0 4 0 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 1 24 4.00% 4

4 Alberto Galeano HON 0 4 1 4 3 5 5 3 10 5 4 0 4 0 2 1 67% 4 3 57.14% 17 16 51.52% 2

No. NOMBRE PAIS 1 2 3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

R



GRUPO I

HONDURAS JR BOWL COTECC U14 2022
GIRLS - Round Robin

referee: Diego Navidad

Tegucigalpa, Honduras

G P T G P T G P T

1 Alison Oliva GUA 4 2 5 4 6 4 2 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 17 8 68.00% 1

2 Paola Esperanza ESA 2 4 4 5 6 5 3 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 15 13 53.57% 2

3 Valentina Kafati HON 2 4 0 4 3 5 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 6 17 26.09% 3

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 Marla Pinto HON 3 5 5 3 10 0 4 2 0 4 10 12 4 2 4 2 2 1 67% 5 3 62.50% 20 18 52.63% 1

2 Mariana Ibarra GUA 5 3 3 5 0 10 4 1 4 0 0 4 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 16 17 48.48% 3

3 Ariana Kafati HON 2 4 4 0 12 10 1 4 0 4 4 0 4 1 2 1 67% 4 3 57.14% 15 13 53.57% 2

4 Andrea Giron GUA 2 4 2 4 4 0 4 0 0 4 1 4 1 2 33% 2 4 33.33% 13 16 44.83% 4

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 Ana Alvarado HON 4 1 4 2 4 2 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 7 77.42% 1

2 Alex Giuliana Ramazzini GUA 1 4 2 4 4 2 5 3 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 20 13 60.61% 2

3 Luciana Mejia GUA 2 4 2 4 2 4 3 5 4 0 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 17 17 50.00% 3

4 Alessandra Garcia Prieto ESA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 0 24 0.00% 4

4
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

RNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

4
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

RNo. NOMBRE PAIS 1 2 3

3
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

RNo. NOMBRE PAIS 1 2



GRUPO I

HONDURAS JR BOWL COTECC U14 2022
BOYS - Round Robin

referee: Diego Navidad
Tegucigalpa, Honduras

G P T G P T G P T

1 1 Barack Carballo ESA 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 0 100.00% 1

2 1 Eduardo Matute HON 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100.00% 24 2 92.31% 1

3 1 Mario Lopez GUA 4 1 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 2 88.89% 1

4 1 Luis Ciani GUA 4 2 4 1 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

5 2 Christofer Nuñez HON 4 1 4 2 4 0 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 16 3 84.21% 1

6 1 Anthony Vasquez GUA 4 1 4 2 4 0 4 2 2 0 100% 4 0 100.00% 16 5 76.19% 1

7 1 Santiago Martinez ESA 4 0 2 4 10 5 1 4 4 0 10 6 2 0 100% 4 2 66.67% 11 8 57.89% 1

8 4 Alberto Galeano HON 0 4 1 4 3 5 5 3 10 5 4 0 4 0 2 1 67% 4 3 57.14% 17 16 51.52% 2

9 3 Alejandro Matuty HON 4 1 0 4 6 10 4 2 4 0 1 1 50% 3 2 60.00% 12 7 63.16% 2

10 2 Diego Bustamante HON 2 4 1 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 11 8 57.89% 2

11 1 Sebastian Martinez ESA 1 4 2 4 4 0 4 0 1 1 50% 2 2 50.00% 11 8 57.89% 2

12 2 Mario Rivera HON 1 4 2 4 4 2 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 11 11 50.00% 2

13 2 Jose Mendoza HON 1 4 1 4 4 1 4 2 1 1 50% 2 2 50.00% 10 11 47.62% 2

14 2 Fabian Kafati HON 0 4 0 4 4 0 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 8 9 47.06% 2

1 2 Jose Martinez GUA 0 4 1 4 4 0 4 1 5 3 3 5 5 10 1 2 33% 3 3 50.00% 17 17 50.00% 3

2 2 Dilan Alvarez HON 0 4 4 2 5 10 2 4 0 4 0 2 0% 1 4 20.00% 6 14 30.00% 3

3 3 Antonio Kafati HON 0 4 2 4 2 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 5 16 23.81% 3

4 3 Juan Rogriguez HON 0 4 0 4 1 4 2 4 0 2 0% 0 4 0.00% 3 16 15.79% 3

5 3 Mateo Galeano HON 0 4 0 4 0 4 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 1 16 5.88% 3

6 3 Mateo Mondini ESA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 4 0.00% 0 16 0.00% 3

7 3 Gabriel Kafati HON 0 4 0 4 0 4 0 4 0 2 0% 0 4 0.00% 0 16 0.00% 3

8 3 Fernando Juarez HON 0 4 0 4 0 4 1 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 1 24 4.00% 4

3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A
RNo. NOMBRE PAIS 1 2



GRUPO I

G P T G P T G P T

1 1 Ana Alvarado HON 4 1 4 2 4 2 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100.00% 24 7 77.42% 1

2 1 Alison Oliva GUA 4 2 5 4 6 4 2 4 0 2 0 100% 4 0 100.00% 17 8 68.00% 1

3 1 Marla Pinto HON 3 5 5 3 10 0 4 2 0 4 10 12 4 2 4 2 2 1 67% 5 3 62.50% 20 18 52.63% 1

4 2 Alex Giuliana Ramazzini GUA 1 4 2 4 4 2 5 3 4 0 4 0 2 1 67% 4 2 66.67% 20 13 60.61% 2

5 3 Ariana Kafati HON 2 4 4 0 12 10 1 4 0 4 4 0 4 1 2 1 67% 4 3 57.14% 15 13 53.57% 2

6 2 Paola Esperanza ESA 2 4 4 5 6 5 3 4 1 1 1 50% 2 2 50.00% 15 13 53.57% 2

1 2 Mariana Ibarra GUA 5 3 3 5 0 10 4 1 4 0 0 4 0 4 1 2 33% 3 4 42.86% 16 17 48.48% 3

2 3 Luciana Mejia GUA 2 4 2 4 2 4 3 5 4 0 4 0 1 2 33% 2 4 33.33% 17 17 50.00% 3

3 3 Valentina Kafati HON 2 4 0 4 3 5 1 4 0 2 0% 0 4 0.00% 6 17 26.09% 3

4 4 Andrea Giron GUA 2 4 2 4 4 0 4 0 0 4 1 4 1 2 33% 2 4 33.33% 13 16 44.83% 4

5 4 Alessandra Garcia Prieto ESA 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 0% 0 6 0.00% 0 24 0.00% 4

3 4
PARTIDOS SETS GAMES

LU
G
A

R

HONDURAS JR BOWL COTECC U14 2022
GIRLS - Round Robin

referee: Diego Navidad

Tegucigalpa, Honduras

No. NOMBRE PAIS 1 2


